serviços de palestra no Encontro de Educadores da Rede 
Municipal de Educação de Coroados/SP, no dia 07 (sete) 
de Março de 2019.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: JONAS FELTRIN TREINAMENTOS E 
CURSOS GERENCIAIS-MEI

Valor Global: R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Prazo: 30 (trinta dias).

Assinatura: 06 de Março 2019.

Coroados/SP, 04 de Fevereiro 2019.

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 017/2019

Pregão Presencial nº 007/2019

[...]

Objeto Registro de preços para futuras aquisições de 

massa asfáltica (CBUQ), concreto betuminoso e concreto 
extrusado, conforme Anexo I deste edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Sercon Concreto EIRELI

Vigência 12 meses

Valor Global	R$ 44.220,00 (quarenta e quatro mil, 
duzentos e vinte reais) global, sendo R$268,00 (duzentos 
e sessenta e oito reais) o metro cúbico.

Item Vencedor  Item 02 – Concreto Extrusado

Assinatura	 06 de março de 2019

Coroados/SP, 11 de Março de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

[...]

Objeto Registro de preços para futuras aquisições de 

massa asfáltica (CBUQ), concreto betuminoso e concreto 
extrusado, conforme Anexo I deste edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Noromix Concreto S/A

Vigência  12 meses

Valor Global R$ 21.120,00 (vinte e um mil, cento e 
vinte reais), sendo R$352,00 (trezentos e cinquenta e 
dois reais) a tonelada

Item Vencedor Item 03 – Concreto Betuminoso 
Usinado a Quente

Assinatura	 06 de março de 2019

Coroados/SP, 11 de Março de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados